
Město Příbram - RM 07.08.2017  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 07.08.2017 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu:  Věra Kresslová, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost CSZS o udělení souhlasu se záměrem pořízení investičního majetku – elektronického docházkového 

systému 
6. Hydraulické vyprošťovací zařízení 
7. Zpráva o plnění Strategického plánu rozvoje města Příbram na období let 2014 – 2020 (staženo 

z programu) 
8. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
9. II. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města 

Příbram pro rok 2017, návrh Komise fondu oprav a modernizace 
10. Rozšíření místní komunikace v Jerusalémě 
11. Úprava plochy v osadě Bytíz 
12. Souhrnná zpráva o vodohospodářském majetku města Příbram za rok 2016 
13. Návrh plánu běžných oprav a údržby vodohospodářského majetku města Příbrami na rok 2018 
14. Přehled účasti členů na jednání komisí RM za I. pololetí 2017 
15. Přehled účasti členů na jednání výborů ZM za I. pololetí 2017 
16. Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za I. čtvrtletí 2017 včetně plnění usnesení RM za minulá období 
17. Komise bytová 
18. Žádost o individuální dotaci (Péče doma – mobilní hospic, z. ú.) 
19. Žádost o úhradu členských příspěvků …………… 
20. Žádost o výjimku ze směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram  
21. Návrh z jednání bytové komise ze dne 24.07.2017 
22. Pronájem bytu č. 4 v Příbrami  VII, ul. Pol. vězňů čp. 301 
23. Pronájem bytu č. 14 v Příbrami  VII, ul. tř. Osvobození čp. 302 
24. Pronájem bytu č. 15 v Příbrami  VII, ul. tř. Osvobození čp. 305 
25. Freiberg - fotbalový turnaj 
26. Advent a vánoční trhy 2017 
27. Propagační materiály 
28. Waldorfská škola Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ - výsledky kontroly provedené Českou školní inspekcí ve dnech 

26.05. a 26.06.2017 
29. Jmenování členů školské rady za zřizovatele do školské rady pří Základní škole, Příbram VII,  Bratří Čapků 

279, p.o. 
30. Žádost o zřízení věcného břemene uložených inženýrských sítí a žádost o zřízení věcného břemene 

budoucího uložení inženýrských sítí - p. č. 2278 v k. ú. Příbram 
31. Záměr prodeje části pozemku p. č. 4501/73 v katastrálním území Příbram 
32. Nesouhlas společnosti STAVUS, a.s., s odstraněním stavby garáže z pozemku města Příbram 
33. Výkup pozemků p. č. st. 1712/1, p. č. st. 1992 a p. č. st. 2338 vše v katastrálním území Březové Hory 
34. Výkup pozemků p. č. 2236/1, p. č. 2237, p. č. 2238/1, p. č. 2238/2, p. č. 2239/1, p. č. 2239/2 vše 

v katastrálním území Příbram 



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 2 

35. Žádost o propachtování části pozemku p. č. 106/1 o výměře 43 m
2
 z celkové výměry 76 m

2
 v katastrálním 

území Žežice 
36. Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného a finančního daru 
37.  Na vědomí – změna názvu střediska Protialkoholní záchytná stanice Centra sociálních a zdravotních služeb 

města Příbram  
38. Návrh změny limitu na ostatní osobní náklady v organizaci CSZS 
39. Návrh na uzavření „Smlouvy o správě zaměstnaneckých výhod v systému Benefit Plus“ 
40. Šalmaj – program delegací  
41. Revokace R.usn.č.669/2017 – Hoorn - zahraniční pracovní cesta 
42. ZUŠ, Příbram I, nám. T.G.Masaryka 155 – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku  
43. Odbor správy majetku – jmenování vedoucího odboru 
44. Odbor sociálních věcí a zdravotnictví – jmenování vedoucího odboru 
45. Participativní rozpočet 
46. Pronájem prostoru k podnikání č. 702 v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka č.p. 100-101 
47. Parkovací dům Příbram, smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení k distribuční soustavě ČEZ 
48. Návrh na přidělení sociálního bytu 
49. Oprava fasády Školní jídelny, K Zátiší 274, Příbram – výběr dodavatele 
50. Záměr zakázky – „Dodávka fakturačních vodoměru 2018-2020“ 
51. Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkovišť P + R, Příbram – dílčí část 3 – vyloučení vítěze 
52. Sdružené služby dodávek elektrické energie a zemního plynu – nákup na komoditní burze – zadání  
53. Záměr zakázky – „Stavební úpravy a přístavba Junior klubu“ 
54. Žádost o dotaci na akci „Den pro zvíře“ 
55. Zrušení železničního podchodu v Mariánské ulici 
56. Návrh na odprodej budov v majetku města 
57. 
58. 

Přijetí dotace ze Středočeského Humanitárního Fondu na projekt „Podpora Senior Pointu“ 
Různé 
 

  
 
R.usn.č.751/2017        
Rada      s c h v a l u j e  
               stažení bodu č. 7  z programu dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
R.usn.č.752/2017        
Rada      s c h v a l u j e  
               upravený program dnešního jednání  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

        
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Žádost CSZS o udělení souhlasu se záměrem pořízení investičního majetku – elektronického 
docházkového systému 

R.usn.č.753/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

CSZS záměr pořízení investičního majetku – elektronického docházkového systému. 

                                                         hl.  pro  6 
 

6) Hydraulické vyprošťovací zařízení 

R.usn.č.754/2017        
Rada    s o u h l a s í  



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 3 

se zahájením jednání s ČR HZS Středočeského kraje ve věci jeho předběžné nabídky o bezúplatném 
převodu majetku v jeho vlastnictví městu Příbram – hydraulické vyprošťovací zařízení a jeho svěření do 
užívání JSDHO Příbram – Březové Hory. 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
7) Zpráva o plnění Strategického plánu rozvoje města Příbram na období let 2014 – 2020 

(staženo z programu) 
 
 
8) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a - g) 

R.usn.č.755/2017        
Rada    I. s c h v a l u j e  
 
8 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 547.518,82 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
neinvestiční dotace v rámci Výzvy 23 

rozpočtové opatření - změn rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
547.518,82 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
neinvestiční dotace v rámci Výzvy 23. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0195 741 - OE  4116 13013 3749 Neinv. transfer - výzva 23 - EU 489 885,26 

RP0195 741 - OE  4116 13013 3750 Neinv. transfer - výzva 23 - ČR 57 633,56 

RP0195 787 - CSZS 4351 5336 13013 3751 Neinv. dotace - výzva 23 - EU  489 885,26 

RP0195 787 - CSZS 4351 5336 13013 3752 Neinv. dotace - výzva 23 - ČR 57 633,56 

 
 
8 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši   z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE  o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve stejné výši z 
důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a 
Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0190 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0190 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0190 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

3 098,31 

RP0190 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojštění 

662,69 

RP0190 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku  zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0190 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 840,94 



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 4 

RP0198 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0198 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

 
 
8 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly   741- OE (dotace ÚZ 13011) o částku 222.467,33 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva                  
z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí doplatku na vyplacené finanční prostředky nad rámec 
dotace na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí za rok 2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741- OE 
(dotace ÚZ 13011) o částku 222.467,33 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí doplatku na vyplacené finanční prostředky nad rámec dotace na 
výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí za rok 2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0206 741 - OE  4116 13011 001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

2984 Doplatek neinv. dotace 
MPSV z FV na SPOD  

222 467,33 

RP0206 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 222 467,33 

 
 
8 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 335.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 3. 
splátky neinvestiční účelové dotace  na "Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve Středočeském 
kraji" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
335.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 3. splátky 
neinvestiční účelové dotace  na "Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0207 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálních funkcí 
knihoven ve Středočeském kraji" 

335 500,00 

RP0207 780 - KJD 3314 5336 00603 3409 
Neinvestiční dotace SČ kraje, 
regionální funkce knihoven 

335 500,00 

 
 
8 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly           
777 – OŠKS. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0208 777 - OŠKS 3319 5169 001 Kultura, 
sport 

3721 Nákup ostatních 
služeb 

72 358,00 

RP0208 777 - OŠKS 3319 5041 001 Kultura, 
sport 

3765 Odměny umělcům a 
jejich zástupcům 

-72 358,00 

 
 
8 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 789 - 
SOSH o částku 244.809,08 Kč a navýšení výdajů kapitoly 739 - TS ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 789 - SOSH  
o částku 244.809,08 Kč a navýšení výdajů kapitoly 739 - TS ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0194 789 - SOSH 2212 5171  3657 Oprava a údržba komunikací -61 805,00 

RP0194 789 - SOSH 2212 5171  3662 Dopravní značení  -122 357,33 

RP0194 789 - SOSH 2219 5171  3742 Opravy chodníků -52 126,00 



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 5 

RP0194 789 - SOSH 2212 5171  3743 
Osadní výbory - opravy místních 
komunikací 

-8 520,75 

RP0213 739 - TS 3639 5331  546 Neinvestiční příspěvek 244 809,08 

 
 
8 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 1.255.760,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z 
dotačních titulů) ve stejné výši a úprava rozpočtu výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. navýšení výdajů o 
částku 1.255.760,00 Kč a snížení příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční 
účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro poskytovatele sociálních služeb 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 1.255.760,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) 
ve stejné výši a úprava rozpočtu výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. navýšení výdajů o částku  
1.255.760,00 Kč a snížení příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro poskytovatele sociálních služeb. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0215 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 1 255 760,00 

RP0215 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-1 255 760,00 

RP0215 741 - OE  4122 13013 4142 
Neinv. dotace  KÚ - CSZS - 
azylový dům - 85  % 

1 067 396,00 

RP0215 741 - OE  4122 13013 4144 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 15 % 

188 364,00 

RP0215 787 - CSZS 4351 5336 13013 4143 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 85 % 

1 067 396,00 

RP0215 787 - CSZS 4351 5336 13013 4145 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 15 % 

188 364,00 

 
 
Rada    II. d o p o r u č u j e   ZM 
 
8 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu výdajů 
kapitoly 786 – OIRM o celkovou částku 15.001.635,00 Kč a rozpočtu příjmů kapitoly 741 – OE (daňové 
příjmy) o částku 12.000.000,00 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 – OE (rezerva z dotačních 
titulů) o částku 3.001.635,00 Kč  

schválit rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly      
786 - OIRM o celkovou částku 15.001.635,00 Kč a rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (daňové příjmy)            
o částku 12.000.000,00 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o 
částku 3.001.635,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0161 786 - OIRM  2219 6121 014 Parkoviště - 
Čechovská ulice, 
Příbram VIII 

3849 Realizace stavby 6 042 715,00 

RP0161 786 - OIRM  3412 6121 027 Zimní stadion 
Příbram 

3860 Stavební úpravy 
šaten 

8 958 920,00 

RP0219 741 - OE  1211 001 Daně z příjmů, 
nemovitých věcí a 
přidané hodnoty, 
odvody loterie a VHP 

33 Daň z přidané 
hodnoty 

12 000 000,00 

RP0219 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z 
dotačních titulů 

-3 001 635,00 

 
                                                         hl.  pro 6  
 
       

9) II. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území 
města Příbram pro rok 2017, návrh Komise fondu oprav a modernizace 

R.usn.č.756/2017        
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 6 

schválit poskytnutí zápůjčky z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram 
v roce 2017 žadatelce dle zápisu z II. výběrového řízení, které se konalo dne 28.06.2017. Jedná se 
o poskytnutí zápůjčky pro paní  …………… ve výši 25.440,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
        

 
10) Rozšíření místní komunikace v Jerusalémě 

R.usn.č.757/2017        
Rada    I.   r o z h o d u j e  

o zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na základě výjimky ve smyslu ust.  
č. VII, bodu 6 písm. c) směrnice č. 2/2011 – na základě poptávky provedené SOSH dodavateli  
s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
             II.  s c h v a l u j e 

1) uzavření smlouvy na realizaci zakázky rozšíření místní komunikace v Jerusalémě se společností 
Petrášek – Soukupová, opravy a údržba komunikací, Nad Prachandou 1235,  
263 01  Dobříš, IČ 47056801 za nabídkovou cenu 151 764 Kč bez DPH, 

2) financování zakázky sdružením finančních prostředků z kapitol SOSH a OIRM. 
 
         III. u k l á d á  

SOSH učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

                                                         hl.  pro  6 
        
                                                           

11) Úprava plochy v osadě Bytíz 

R.usn.č.758/2017        
Rada    I.   r o z h o d u j e  

o zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na základě výjimky ve smyslu ust.  
č. VII, bodu 6 písm. c) směrnice č. 2/2011 – na základě předložené nabídky SOSH. 
 
II. s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na realizaci zakázky D4 Skalka – úprava plochy v osadě Bytíz se společností 

Skanska, a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha, IČ 26271303 za nabídkovou cenu 
443 826,42 Kč bez DPH, 

2) financování zakázky z finančních prostředků kapitoly SOSH. 
 

III. u k l á d á 
SOSH učinit právní kroky související s rozhodnutím o zadání veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

                                                         hl.  pro  6 
        

 
12) Souhrnná zpráva o vodohospodářském majetku města Příbram za rok 2016 

R.usn.č.759/2017        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í  

souhrnnou zprávu o vodohospodářském majetku města Příbram za rok 2016, vyhotovenou společností  
1.SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10. 
 
II. u k l á d á    
OIRM předložit Zastupitelstvu města Příbram souhrnnou zprávu o vodohospodářském majetku města 
Příbram za rok 2016, vyhotovenou společností 1.SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
     

13) Návrh plánu  běžných oprav a údržby vodohospodářského majetku města Příbram na rok 2018 

R.usn.č.760/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 7 

 návrh plánu běžných oprav a údržby vodohospodářského majetku města Příbrami na rok 2018,  
vyhotovený společností 1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10. 

 
                                                         hl.  pro  6 
        

 
14) Přehled účasti členů na jednání komisí RM za I. pololetí 2017 

R.usn.č.761/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

přehled účasti členů na jednání komisí RM za I. pololetí 2017. 
 

                                                         hl.  pro 6 
        

 
15) Přehled účasti členů na jednání výborů ZM za I. pololetí 2017 

R.usn.č.762/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

přehled účasti členů na jednání výborů ZM za I. pololetí 2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
        

 
16) Zpráva o plnění usnesení  RM Příbram za I. čtvrtletí 2017 včetně plnění usnesení RM za minulá 
období 

R.usn.č.763/2017        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í   

zprávu o plnění usnesení RM Příbram za I. čtvrtletí 2017 včetně plnění usnesení RM  za minulá období. 
 
II. s c h v a l u j e    
vyřazení ze sledování kontroly plnění ukládacích usnesení RM: 
bod 66) R.usn.č.  558/2015 ze dne 08.06.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
        

17) Komise bytová 

R.usn.č.764/2017        
Rada    I.   o d v o l á v á    

z funkce člena Komise bytové: pana Václava Antonína. 
 
II.   j m e n u j e    
do funkce člena Komise bytové: pana Miloslava Rampu a pana Františka Jobeka. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

18) Žádost o individuální dotaci (Péče doma – mobilní hospic, z.ú.)  

R.usn.č.765/2017        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku pro Péče doma – mobilní hospic, z.ú. Vltavská 207/20, 150 00 Praha 5 
z důvodu prioritně poskytování podpory regionálním poskytovatelům stejné či podobné služby.  
 

                                                         hl.  pro  6 
        

 
19) Žádost o úhradu členských příspěvků  …………… 

R.usn.č.766/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finančního příspěvku na úhradu členských příspěvků ……………,  
hráče hokejového klubu HC Příbram, se sídlem Legionářů 378, 261 01 Příbram VII, IČ:   



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 8 

47072741, ve výši  5.000,00 Kč, a to  z kap. 728-OSVZ, prvek 3730-podpora pro talentované děti, 
za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či  

       založeným, 
2) rozpočtové  opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které  se  promítne na straně běžných  

výdajů v rámci kapitoly 728-OSVZ ve snížení prvku 3730-podpora pro talentované děti o částku 
5.000,00 Kč a navýšení prvku 4021-neinvestiční transfery spolkům  ve stejné výši. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
       

20) Žádost o výjimku ze směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram 

R.usn.č.767/2017        
Rada    n e s c h v a l u j e  

žádost paní ……………  o udělení výjimky na sociální bydlení formou překlopení stávající nájemní 
smlouvy k bytu č. ……………, o velikosti 2+0, 41,31 m², Čs. armády 5 v Příbrami IV, z režimu sociálního 
bytu s nájemným 35 Kč/m

2 
na režim standardního bytu s nájemným 80 Kč/m

2 
. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
        

21) Návrh z jednání bytové komise ze dne 24.07.2017 

R.usn.č.768/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č.851/MERK/2016 k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 105, 
2+1, byt standard, s  ……………, na dobu určitou 1 měsíce od 01.08.2017 do 31.08.2017, za cenu 
80,00 Kč/m

2
/měsíc,  

2) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 952/MERK/2014 k bytu č. 43, v Příbrami IV, Čs.  
armády 5, 2+1, byt standard, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku od 01.09.2017 za cenu  
80,00 Kč/m²/měsíc, 

3) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 826/MERK/2016 k bytu č. 23, v Příbrami VI,  
U Dolu Anna 26, 1+0, byt standard, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku od 15.08.2017        
za cenu  80,00 Kč/m²/měsíc, 

4) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 789/MERK/2016 k bytu č. 13, v Příbrami VI, U Dolu 
Anna 26, 1+0, byt standard, s panem ……………, na dobu určitou 1 roku od 01.09.2017 za cenu  
80,00 Kč/m²/měsíc, 

5) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 957/MERK/2014 k bytu č. 16, v Příbrami IV, Čs.  
armády 4, 2+1, byt pro příjmově vymezené osoby, s panem  …………… a paní ……………, na 
dobu určitou 1 roku od 01.09.2017 za cenu  47,28 Kč/m²/měsíc. 

 
                                                         hl.  pro  6     

   
 
22) Pronájem bytu č. 4 v Příbrami  VII, ul. Pol. vězňů čp. 301 

R.usn.č.769/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 4 v Příbrami  VII, ul. Pol. vězňů čp. 301,  2+1, 58,12 m
2
 v pořadí pro:  

1) p. ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za   cenu 105,00 Kč/m
2
, 

               2)   p. ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku za cenu 103,00 Kč/m
2
, 

               3)   p. ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku za cenu  
                     102,00 Kč/m

2
. 

 
                                                         hl.  pro 6  
 

 
23) Pronájem bytu č. 14 v Příbrami  VII, ul. tř. Osvobození čp. 302 

R.usn.č.770/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 14 v Příbrami  VII, ul. Tř. Osvobození čp. 302,  1+1, 55,90 m
2
 v pořadí pro:  

1) p. ……………, bytem  ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 92,00 Kč/m
2
, 



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 9 

2) manžele ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku za cenu 86,00 Kč/m
2
. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
24) Pronájem bytu č. 15 v Příbrami  VII, ul. tř. Osvobození čp. 305 

R.usn.č.771/2017        
Rada    s c h v a l u j e  
 pronájem bytu č. 15 v Příbrami  VII, ul. Tř. Osvobození čp. 305,  1+1, 39 m

2
 pro:  

p. ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 82,00 Kč/m
2
. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
25) Freiberg – fotbalový turnaj 

R.usn.č.772/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) zahraniční pracovní cestu do Freibergu (Německo) k účasti na fotbalovém turnaji o pohár starosty 
města Freiberg ve dnech 03.- 05.11.2017 dle předloženého seznamu. Cestovní náklady (pojistné, 
stravné, doprava) a dar do výše 3.000,00 Kč hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKS. Cesta se 
uskuteční smluvní dopravou, 

2) zahraniční pracovní cestu do Freibergu (Německo) k účasti na fotbalovém turnaji o pohár starosty 
města Freiberg ve dnech 03.- 05.11. 2017. Cesty se zúčastní zástupci města ve složení:  
Ing. Jindřich Vařeka - starosta. Cestovní náklady (pojistné, stravné, kapesné 40 % pro zástupce 
města, doprava) hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKS. Cesta se uskuteční služebním vozidlem. 
 

                                                         hl.  pro  6 
        

 
26) Advent a vánoční trhy 2017 

R.usn.č.773/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

1) koncepci programu a míst konání „Advent a vánoční trhy 2017“ dle důvodové zprávy. 
 

                                                         hl.  pro  6     
   
 

27) Propagační materiály 

R.usn.č.774/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí propagačních materiálů pro potřeby dvou středních škol jako dárků do tomboly na jejich 
maturitní plesy  a uvolnění starých map: Příbram, Dobříšsko, Středočeský kraj, Sedlčansko, rok vydání 
2003, 2004 a 2005 jako propagačních materiálů zdarma pro potřeby návštěvníků Infocentra. 
Celková hodnota 22.300,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
        

 
28) Waldorfská škola Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ - výsledky kontroly provedené Českou školní inspekcí 
ve dnech 26.05. a 26.06.2017 

R.usn.č.775/2017        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o výsledcích kontrolní činnosti vykonané Českou školní inspekcí ve dnech 26.05.2017 
a 26.06.2017 u příspěvkové organizace Waldorfská škola Příbram – mateřská škola, základní škola  
a střední škola. Vzhledem k výsledkům kontroly 
 
II. n e u k l á d á 
přijetí žádných opatření vůči řediteli školy. 

                                                     
hl.  pro 6  



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 10 

29) Jmenování členů školské rady za zřizovatele do školské rady pří Základní škole, Příbram VII,  Bratří 
Čapků 279, p.o. 

R.usn.č.776/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

konec funkčního období členů školské rady za zřizovatele při Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 
279, p.o. k 28.02.2017. 
 
II.   j m e n u j e  
členy Školské rady Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové organizace za 
zřizovatele, a to: 
 paní  Mgr.  Dagmar  Moravcovou,  
 paní  Mgr.  Petru  Havlíkovou, 
 s  účinností  od 01.09. 2017 do konce tříletého  funkčního období, tj. do 31.08. 2020. 
 

                                                         hl.  pro  6 
        

 
30) Žádost o zřízení věcného břemene uložených inženýrských sítí a žádost  o zřízení věcného břemene 
budoucího uložení inženýrských sítí - p. č. 2278 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.777/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložené vodovodní a splaškové kanalizační přípojky přes pozemek ve 
vlastnictví města Příbram p. č. 2278 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2188 v k. ú. Příbram, 
jehož součástí je stavba objektu k bydlení č. p. 193 v Příbrami III, přičemž v době uzavírání příslušných 
smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden 
jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se 
věcné břemeno zřizuje. 
 
II.   s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene uložení splaškové kanalizační přípojky, sdělovací metalické přípojky  
a sdělovací optické přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 2278 v k. ú. Příbram, ve 
prospěch pozemku p. č. 2188, jehož součástí je stavba objektu k bydlení č. p. 193 v Příbrami III a dále 
pozemků p. č. 2189/1, p. č. 2190 a p. č. 2234/1, vše v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních 
dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemků,  
v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2278 – komunikace III. tř., komunikace IV. tř., chodník 

                                 – uložení křížením komunikace III. tř. za cenu 700,00 Kč/bm 
                                 – uložení křížením komunikace IV. tř. a chodníku za shodnou cenu 50,00 Kč/bm. 

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
    

 
31) Záměr prodeje části pozemku p. č. 4501/73 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.778/2017        
Rada    n e  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit  záměr  prodeje  části  pozemku  p. č. 4501/73  o  výměře  cca 20 m
2
 z celkové  výměry   

912 m
2
 v  k. ú. Příbram panu ……………, bytem ……………. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
32) Nesouhlas společnosti STAVUS, a.s., s odstraněním stavby garáže z pozemku města Příbram 

R.usn.č.779/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci společnosti STAVUS, a.s., se sídlem Poštovní ulice 6, 261 01 Příbram V – Zdaboř, IČO 
45148121, že nesouhlasí s odstraněním stavby garáže, která je v jejím vlastnictví, z pozemku p. č. st. 



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 11 

400/2 v katastrálním území Březové Hory, který je ve vlastnictví města Příbram, a nebude ji tedy ani 
odstraňovat. 
 

                                                         hl.  pro 6  
 
 

 
33) Výkup pozemků p. č. st. 1712/1, p. č. st. 1992 a p. č. st. 2338 vše v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.780/2017        
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

schválit výkup pozemků p. č. st. 1712/1, p. č. st. 1992 a p. č. st. 2338 vše v katastrálním území Březové 
Hory, za celkovou kupní cenu 149.100,00 Kč (cena podle znaleckého posudku + náklady spojené 
s vypracováním znaleckého posudku) od ČR – DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 
Stráž pod Ralskem, IČO 00002739  s tím, že město Příbram vydá čestné prohlášení ve smyslu § 56 
odst. 3 písm. a) a b) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
34) Výkup pozemků p. č. 2236/1, p. č. 2237, p. č. 2238/1, p. č. 2238/2, p. č. 2239/1, p. č. 2239/2 vše 
v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.781/2017        
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

schválit výkup pozemků, vše v katastrálním území Příbram, a to p. č. 2236/1, p. č. 2237, p. č. 2238/1 
včetně stavby vodního díla (Čekalíkovského rybníka), p. č. 2238/2, p. č. 2239/1 a p. č. 2239/2 za 
celkovou cenu 2.981.250,00 Kč od pana ……………, ……………. 
 

                                                         hl.  pro 5 
    zdrž.1  

 
 
35) Žádost o propachtování části pozemku p. č. 106/1 o výměře 43 m

2
 z celkové výměry 76 m

2
 

v katastrálním území Žežice 

R.usn.č.782/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

propachtování části pozemku p. č. 106/1 o výměře 43 m
2
 z celkové výměry 76 m

2
 v katastrálním území 

Žežice, za cenu 4,80 Kč/m
2
/rok, s úpravou pachtu o roční míru inflace vždy za uplynulý kalendářní rok,  

s povinností zaplatit propachtovateli úrok z prodlení ve výši podle platných právních předpisů za každý 
den prodlení s platbou pachtovného. 
Pachtovní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za účelem využití  části pozemku jako zahrady, 
kdy pachtýřem bude paní ……………, bytem  …………… a propachtovatelem město Příbram s tím, že 
paní …………… uhradí částku ve výši 4,80 Kč/m

2
/rok za bezesmluvní užívání části tohoto pozemku, a 

to zpětně od 07.03.2017. 
 

                                                         hl.  pro 6 
 

 
36) Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného a finančního daru 

R.usn.č.783/2017        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím věcného daru v hodnotě  
1.800,00 Kč a finančního daru v hodnotě 10.000,00 Kč pro Domov seniorů. 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

37) Na vědomí – změna názvu střediska Protialkoholní záchytná stanice Centra sociálních a zdravotních 
služeb města Příbram 

R.usn.č.784/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 12 

změnu názvu střediska Protialkoholní záchytná stanice Centra sociálních a zdravotních služeb města 
Příbram na Protialkoholní a protitoxikomanická záchytná stanice. 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
38) Návrh změny limitu na ostatní osobní náklady v organizaci CSZS 

R.usn.č.785/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

navýšení limitu mzdových prostředků pro CSZS na ostatní osobní náklady o 300.000,00 Kč, tj. celkem 
na 2.300.000,00 Kč bez navýšení neinvestičního příspěvku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
39) Návrh na uzavření „Smlouvy o správě zaměstnaneckých výhod v systému Benefit Plus“ 

R.usn.č.786/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření „Smlouvy o správě zaměstnaneckých výhod v systému Benefit Plus“ se společností Benefit 
Management s.r.o., se sídlem Lublaňská 489/40, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČO: 27069770, na 
zkušební dobu dva roky. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
40) Šalmaj – program delegací 

R.usn.č.787/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

předložený návrh programu delegací z partnerských měst v rámci konání Příbramské svatohorské 
Šalmaje ve dnech 08. – 10.09.2017. 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu nákladů spojených s pobytem delegací z partnerských měst v rámci konání Příbramské 
svatohorské Šalmaje ve dnech 08. – 10.09.2017 dle předloženého návrhu.   

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
41) Revokace R.usn.č.669/2017 – Hoorn - zahraniční pracovní cesta 

R.usn.č.788/2017        
Rada    I.   r e v o k u j e  
             usnesení rady města Příbram R.usn.č.669/2017, bod I.  
 

II.   s c h v a l u j e  
zahraniční pracovní cestu do Hoornu (Nizozemí) na základě pozvánky starosty Hoornu pro zástupce 
vedení města Příbram ve složení Ing. Jindřich Vařeka, starosta k oslavám 25. výročí partnerství. 
Cestovní náklady (letecká doprava, pojistné, stravné, kapesné ve výši 40 % a dar do výše 5.000,00 Kč) 
hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKS.  

 
                                                                                hl.  pro 6 

 
                                                          

42) ZUŠ, Příbram I, nám. T.G.Masaryka 155 – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím nadačního 
příspěvku 

R.usn.č.789/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 přijala nadační příspěvek ve 
výši  80.000,00 Kč od poskytovatele Česká Nadace 2000, IČ: 26204479, Klimentská 1652/36,  
110 00 Praha 1, který bude použit na vybavení učeben, tříd a chodeb školy. 

 
                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 13 

43) Odbor správy majetku – jmenování vedoucího odboru 

R.usn.č.790/2017        
Rada    j m e n u j e  

Bc. Žanetu Vaverkovou vedoucí odboru správy majetku MěÚ Příbram s účinností od 01.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro 6  
 

 
44) Odbor sociálních věcí a zdravotnictví – jmenování vedoucího odboru 

Usn. nebylo přijato 
Rada    j m e n u j e  

…………… vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Příbram s účinností od 01.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro 0  
          zdrž. 6  

Návrh nebyl přijat 
 
 

45) Participativní rozpočet 

R.usn.č.791/2017        
Rada    I.    b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci o participativním rozpočtu. 

 
II.   s c h v a l u j e  
přímé zadání zakázky v souladu se zněním směrnice 2/2011, článek VII, bod 6 písmene c) a uzavření 
smlouvy o poskytování služeb ve výši 86.016,00 Kč bez DPH se společností Demokracie 2.1, s. r. o.,  
IČ: 03680941. 
 

III. u k l á d á  

OKM učinit kroky související s uzavřením smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
46) Pronájem prostoru k podnikání č. 702 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka č.p. 100-101 

R.usn.č.792/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

pronájem prostoru k podnikání č. 702 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka č.p. 100-101 pro: 
Ivanu Švandelíkovou, Zdabořská 595, Příbram V, IČ 717 068 95, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 
tři měsíce, za cenu  1.250,00 Kč/m

2
/rok (základní nájemné) povýšené každoročně o míru inflace,  za 

účelem užívání jako Klubu Energy. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
47) Parkovací dům Příbram, smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení k distribuční soustavě 
ČEZ 

R.usn.č.793/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení „Parkovací 
dům Příbram“ v  ulici  Čs. armády, Příbram IV k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) 
se společností ČEZ Distribuce, a.s.,  Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, IČ: 24729035 za podmínek 
připojení, které jsou nedílnou součástí smlouvy.  
 

                                                         hl.  pro 6  
 
 
48) Návrh na přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.794/2017        



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 14 

Rada    s c h v a l u j e 
přidělení sociálního bytu č. 1, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců, dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
49) Oprava fasády Školní jídelny, K Zátiší 274, Příbram – výběr dodavatele 

R.usn.č.795/2017        
Rada    I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava fasády Školní jídelny, K Zátiší 274, Příbram“ (dále 
jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 

 II.    r o z h o d u j e  
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČ: 62957678, za nabídkovou 
cenu 754.575,47 Kč bez DPH. 
 
III.  s c h v a l u j e  
 uzavření smlouvy na zakázku „Oprava fasády Školní jídelny, K Zátiší 274, Příbram“ se společností 
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČ: 62957678, za nabídkovou 
cenu 754.575,47 Kč bez DPH. 

 
IV.  u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto  
usnesení . 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
50) Záměr zakázky – „Dodávka fakturačních vodoměrů 2018-2020“ 

R.usn.č.796/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

záměr realizace zakázky „Dodávka fakturačních vodoměrů 2018-2020“ dle přílohy. 
 

             II.  u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III. s c h v a l u j e  
na zakázku „Dodávka fakturačních vodoměrů 2018-2020“   
1) komisi pro otevírání obálek ve složení 

člen                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová        
Ing. Milan Štufka  
Radek Třešňák 
 
náhradník  
Dagmar Drozenová 

  
2) hodnotící komisi ve složení 

člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka 
Ing. Bc. Robert Morávek 
Michal Krejča 
Radek Třešňák 
Mgr. Radka Škubalová  

 JUDr. Marek Dvořák 



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 15 

 
náhradník 
Ing. Pavel Bureš. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

51) Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkovišť P + R, Příbram – dílčí část 3 – vyloučení 
vítěze 

R.usn.č.797/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy zaslanou společností SILNICE NEPOMUK 
s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ 26342812, pro dílčí část 3 (Příbram VIII,  
Čechovská ul.). 
 
II.  r o z h o d u j e  
1) o vyloučení vybraného dodavatele - společnosti SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 

335 01 Nepomuk, IČ 26342812, pro dílčí část 3 ve smyslu ust. § 122 odst. 5) zákona o zadávání 
veřejných zakázek, neboť neposkytl originály či úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci 
podle odst. 3 téhož zákonného ustanovení, 

2) o zrušení dílčí části 3 veřejné zakázky Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkovišť 
P + R, Příbram. 

 
III. u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o vyloučení dodavatele a zrušení dílčí části 3  
zakázky dle bodu II. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

52) Sdružené služby dodávek elektrické energie a zemního plynu – nákup na komoditní burze – zadání 

R.usn.č.798/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

limitní ceny zakázky Sdružené služby dodávek elektrické energie a zemního plynu - nákup komodit el.  
energie a zemního plynu - na komoditní burze Power Exchange Central Europe a.s., (dálePXE), ve výši 
455,00 Kč pro komoditu zemní plyn a 895,00 Kč pro komoditu elektrická energie.  

 
 II. u k l á d á  

OPVZ zadávací řízení ve spolupráci s komoditní burzou realizovat. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

53) Záměr zakázky – „Stavební úpravy a přístavba Junior klubu“ 

R.usn.č.799/2017        
Rada    I. s c h v a l u j e 

záměr realizace zakázky „Stavební úpravy a přístavba Junior klubu“ dle přílohy. 
 

 II. u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III. s c h v a l u j e  
na zakázku „Stavební úpravy a přístavba Junior klubu“   
1) komisi pro otevírání obálek ve složení 

člen                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová        
Ing. Milan Štufka  
Ing. Iveta Bučilová 
 
náhradník  



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 16 

Dagmar Drozenová 
  
2) hodnotící komisi ve složení 

člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka 
Ing. Iveta Bučilová 
Mgr. Radka Škubalová  

 Mgr. Jiřina Humlová 
 

náhradník 
Ing. Pavel Bureš. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

54) Žádost o dotaci na akci „Den pro zvíře“ 

R.usn.č.800/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 45.000,00 Kč pro spolek Ne množírnám, z.s., Příbram  
V-Zdaboř, Šachetní 392, IČ 04708181 na projekt s názvem „Den pro zvíře“, a to z kap. 723-OŽP, za 
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017, t.j. navýšení rozpočtu výdajů kap. 723 – 
OŽP, číslo prvku 4154 o částku 45.000,00, Kč  a snížení výdajů kap. 777 – OŠKS, číslo prvku 3718 
individuální dotace ve stejné výši z důvodu poskytnutí individuální dotace spolku Ne množírnám, 
z.s., 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Ne množírnám, z.s., Příbram V-Zdaboř,  
Šachetni 392, IČ 04708181 o poskytnutí dotace ve výši 45.000,00  Kč na projekt „Den pro zvíře“, 
v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 1/2016. 

                            
                              hl.  pro  6 
 
 

55) Zrušení železničního podchodu v Mariánské ulici 

R.usn.č.801/2017        
Rada    s c h v a l u j e    

1) Revokaci usnesení R. usn. č. 495/2014 ze dne 16.06.2014. 
2) Zrušení podchodu pod železniční tratí v Mariánské ulici. 

                                                          
hl.  pro 5  
   zdrž. 1 

 
 
56) Návrh na odprodej budov v majetku města 

R.usn.č.802/2017        
Rada    I. d o p o r u č u j e  ZM  

schválit záměr prodeje pozemku p. č. 3162/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 072 m
2
, jehož 

součástí je budova č. p. 346 v Příbrami I, Plynárenská ulice, víceúčelová stavba, pozemku p. č. 3162/1, 
ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 498 m

2
, a pozemku p. č. 3167/2, ostatní plocha, jiná 

plocha, o výměře 1 331 m
2
, to vše v katastrálním území Příbram, za minimální cenu dle znaleckého 

posudku 4.700.000,00 Kč.  
 

II. d o p o r u č u j e  ZM  
schválit záměr prodeje pozemku p. č. 2604/125, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 241m

2
, jehož 

součástí je budova č. p. 375 v Příbrami IV, Nádražní ulice, stavba technického vybavení, a pozemku p. 
č. 2604/124, zahrada, o výměře 22 m

2
, to vše v katastrálním území Příbram, za minimální cenu dle 

znaleckého posudku 494.000,00 Kč. 
 



Město Příbram - RM 07.08.2017  

 17 

III. d o p o r u č u j e  ZM  
schválit záměr prodeje pozemku p. č. 3299, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 267 m

2
, jehož 

součástí je budova č. p. 546 v Příbrami VI – Březové Hory, ulice Pod Špitálem, objekt k bydlení,  
a pozemku p. č. 3296, zahrada, o výměře 2 384 m

2
, to vše v katastrálním území Příbram, za minimální 

cenu dle znaleckého posudku 1.860.000,00 Kč. 
 

IV. d o p o r u č u j e  ZM  
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 273 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 490 m

2
 

(z celkové výměry pozemku 708 m
2
), jehož součástí je budova č. p. 45 v Orlově, rodinný dům, to vše 

v katastrálním území Orlov, za minimální cenu dle znaleckého posudku 940.000,00 Kč. 
 

V. d o p o r u č u j e  ZM  
schválit záměr prodeje pozemku p. č. 2791/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 917 m

2
, jehož 

součástí je budova č. p. 145 v Příbrami IV, ul. Čs. armády, stavba občanského vybavení, a pozemku p. 
č. 2792, zahrada, o výměře 600 m

2
, a pozemku p. č. 2791/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře  

17 m
2
, to vše v katastrálním území Příbram, za minimální cenu dle znaleckého posudku  

6.070.000,00 Kč, a to formou dražby. 
 

                                                        hl.  pro  5  
                 zdrž. 1 

 
 
57) Přijetí dotace ze Středočeského Humanitárního Fondu na projekt „ Podpora Senior Pointu“ 

R.usn.č.803/2017        
Rada    s c h v a l u j e    

přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt „Podpora Senior Pointu“ a uzavření smlouvy  
o poskytnutí dotace se Středočeským krajem na tento projekt. 

                                                          
hl.  pro 6  

 
 

 
 

Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Drahoslava Lukášová, DiS. 
Příbram, dne: 10.08.2017  
 
Ověřeno: 21.08.2017 
Vyvěšeno: 21.08.2017 


